МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Полюстрово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

««1188»»  ооккттяяббрряя  22001100  гг..                                                                                                                                                                                      №№1199

О внесении изменений в постановление Местной
администрации Муниципального образования
муниципального округа Полюстрово от 28.06.2010
№8 «Об утверждении Положения о порядке
осуществления регистрации трудового договора,
заключаемого работником с работодателем-
физическим лицом, не являющимся
индивидуальным предпринимателем, на
территории внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Полюстрово, а также регистрации факта
прекращения такого трудового договора»

В целях приведения в соответствие со статьей 67 Трудового кодекса
Российской Федерации:
    1. Внести в постановление Местной администрации Муниципального
образования муниципального округа Полюстрово от 28.06.2010 № 8 «Об
утверждении Положения о порядке осуществления регистрации трудового
договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не
являющимся индивидуальным предпринимателем, на территории
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Полюстрово, а также регистрации факта прекращения
такого трудового договора» следующие изменения:
        В приложении к постановлению:

- в подпункте 2 пункта 2.1 слова «(два экземпляра)» исключить;
- в подпункте 3 пункта 2.1 слова «(один экземпляр)» исключить;
- в пункте 3.2 слова «на обоих экземплярах подлинника трудового

договора» заменить на слова «на трудовом договоре»;
- в пункте 3.4 слова «Оба экземпляра зарегистрированного трудового

договора возвращаются» заменить на слова «Зарегистрированный трудовой
договор возвращается»;

- в подпункте 2 пункта 4.1 слова «(один или оба экземпляра)» исключить;
- в подпункте 3 пункта 4.1 слова «(копии заявления работника, приказа

(распоряжения) об увольнении с предъявлением оригиналов)» исключить;
- в пункте 4.3 слова «на представленных экземплярах ранее

зарегистрированного трудового договора» заменить на слова «на ранее
зарегистрированном трудовом договоре»;

- в пункта 4.4 слова «Экземпляр(ы) трудового договора с отметкой о
регистрации факта его прекращения возвращается (ются)» заменить на слова
«Трудовой договор с отметкой о регистрации факта его прекращения
возвращается»;

- в пункте 4.8 слова «Экземпляр трудового договора» изменить на слова
«Трудовой договор»;

- в абзаце 8 пункта 5.3 слова «двух экземпляров» исключить.
      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании Информационном бюллетене «Наш район».
 3. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального
опубликования.

Глава администрации                                                                         М.Л. Княжевич